Et cui succedant istæ cæteræ vocationes? Ciriaco. controv. 269. & 281. in fine.

Et quod tot sunt vocationes, quot personæ vocatae? Add. Molin. lib. 1. cap. 1. num. 17. Paz de Tenuta, cap. 57. num. 255. Giurb. de feud. §. 1. glos. 8. num. 57. vers. Denique.

57 Majoratus quando sit, vel agnationis rigidæ, vel simplicis masculinitatis, & de differentia inter utrumque. Castillo tom. 6. cap. 129. Barbos. voto 7. & 126. à n. 14. Rojas de incompat. 1. p. cap. 6. à n. 304. Vela dissert. 49. à num. 45. Lara de vit. hom. cap. 30.

Et quando sit masculinitatis? Vela. dissert. 49. à n. 85. Lara de vit. hom. cap. 30.

Et ex quibus agnationis rigidæ institutus videatur? Et quando agnationis conservandæ, & quando agnationis inducendæ ratio haberi existimetur. Molin. de Primog. libr. 3. cap. 5. ubi Add. n. 18. Castillo libr. 2. controv. cap. 4. & lib. 5. cap. 92. & tom. 6. cap. 129. & seqq. & cap. 139. Larrea decis. 53. Barbos. voto 126. à num. 14. & num. 236. & voto 7. & 70. Vela dissert. 49. num. 40. & seq. & à num. 52. 54. & 85. Ciriaco. controv. 283. à n. 41. & controv. 301. & seq. Marescot. lib. 2. var. c. 49. Rojas de incompat. p. 1. cap. 6. à num. 304. & p. 3. cap. 4. Crespi observat. 27. quest. 3.

Et an, & quando in majoratu agnationis masculi ex fœminis excludantur, vel admittantur? Greg. Lopez in l. 3. gloss. 7. tit. 13. part. 6. Molin. lib. 3. de Primog. c. 5. à n. 41. & 47. Castillo libr. 3. controv. cap. 29. & tom. 6. cap. 129. & seqq. & cap. 133. §. un. & cap. 138. Vela dissert. 49. à num. 5. & 54. 58. & 79. Barbos. voto 7. & 70. & 126. num. 227. & 236. Larrea decis. 34. Rojas de incompat. 1. p. cap. 6. num. 320. & p. 3. cap. 4.

Et quid si agnati vocentur priùs, aut mixtim cum agnatis? Castillo tom. 6. controv. cap. 138.

Et an agnatus, qui ex fœmina proximiori est, præferatur remotiori agnato ex masculo? Rojas de incompat. 1. p. cap. 6. num. 316.

Et an, & ex quibus masculi præferatur masculo ex fœmina? Valençuel. conf. 113.

Et an ex una fœmina descendens, præferatur descendi- denti per duas? Rojas de incompat. 1. p. cap. 6. n. 325.

Et quod in majoratu agnationis succendant priùs mas- culi ex masculis, dehinc masculi ex fœminis, & demum fœminæ? Add. Molin. lib. 3. cap. 8. n. 7. videndum Vela dissert. 49. num. 11. in fine, & à num. 82. & à num. 95. ubi hunc succedendi ordinem impugnat, & quando proce- dat, docet.

Et quid si masculi ex masculis per lineam masculi- nam vocentur? Vela dissert. 49. num. 6. & 55. in fine, Add. Molin. lib. 1. cap. 6. num. 38. & 39. Rojas de incompat. 1. p. cap. 6. num. 326.

Et quid si linea masculina cum qualitate rectæ, expri- matur? Castillo tom. 6. controv. cap. 138. n. 18.

Et an qualitas masculinitatis in uno gradu, vel sub- stitutionibus, vel personis expressa, in aliis repetita in- telligatur, vel præsumatur? Molin. lib. 1. de Primog. c. 5. num. 37. & cap. 6. num. 26. & lib. 3. cap. 5. à num. 56. ubi Add. num. 60. Castillo libr. 2. controv. cap. 4. & lib. 5. cap. 92. num. 59. vers. Non etiam, in fine, & n. 93. §. 21. & tom. 6. cap. 181. num. 24. Larrea decis. 54. num. 10. Fontan. decis. 44. & seq. Vela dissert. 49. num. 12. & 13. & à num. 69. & 107. & seq. Ciriaco controv. 143. & 169. & 281. & 400. Add. Molin. lib. 3. cap. 5. num. 18. vers. Secundò, & num. 50. vers. Aut agnati, & num. 56. & seqq. Gomez lib. 1. var. cap. 12. num. 23. Rojas de incompat. p. 4. cap. 2. num. 12. conduce Giurba de feud. §. 2. gloss. 13. num. 96. & seqq.

Et an qualitas agnationis rigidæ? Vela dissert. 49. à num. 69.

Et an ex repetita masculorum vocatione? Vela dis- sert. 49. num. 55. & à num. 79. Add. ad Molin. lib. 3. cap. 5. num. 25. & 45. Rojas de incompat. 5. p. cap. 1.

Et an ex fœminarum exclusione? Vela dissert. 49. n. 6. & 55. Ciriaco controv. 283. num. 42.

Et an ex nominis, & armorum delatione? Add. Molin. libr. 2. cap. 14. num. 8. & 9.

Et de majoratu agnationis rigidæ, Vela dissert. 49. n. 45. & 57. Larrea alleg. 34. num. 3. Rojas de incompat. 1. p. cap. 8. in fine, Lara de vit. homin. cap. 30.

Et quod majoratus, aut est regularis, aut irregularis, & de successione in utroque. Vela dissert. 49. à num. 45. & 84.

Et quod in dubio regularis præsumatur. Vela dissert. 49. à num. 51.

Et quando masculus ex fœmina fœminam excludat? Vela dissert. 49.

Majoratus quomodo probetur, & de ejus probatione, 58 l. 1. tit. 7. libr. 5. Recop. Molin. de Primog. libr. 2. cap. 6. Castillo libr. 5. controv. cap. 93. §. 8. & de tertii, c. 34. Vela dissert. 48. num. 11. Mieres de Majorat. p. 4. q. 20. Gomez in l. 41. Taur. Add. Molin. libr. 2. cap. 6. num. 51. & 57. ubi quæ ad varios effectus probatio exigatur? Giurba de feud. §. 1. gloss. 8. à num. 21.

Et an quæ per immemorialem successionem fit, bi- num actum exigat, vel unico tantum contenta fit? Gutierrez lib. 2. Pract. quest. 73. Add. ad Molin. libr. 2. cap. 6. num. 24.

Et quod exigat actuum pluralitatem, Add. ad Molin. dict. libr. 2. cap. 6. num. 22. Tiraquel. de jur. Primog. q. 91. ubi an eos exigat judiciales, & q. 92. & seqq.

Et an fieri possit per quadragenariam præscriptionem cum titulo? Gutierrez. lib. 3. Pract. quest. 63. Molin. de Primog. libr. 2. cap. 6. num. 51.

Et an, & quando decennio probetur? Castillo libr. 5. controv. cap. 93. §. 7. Vela dissert. 48. Add. ad Molin. libr. 1.

lib. 1. cap. 5. num. 39. vers. Ibi nova, & lib. 2. cap. 6. n. 57.

Et an, & quomodo majoratus, & ejus instrumentum testibus probati queat. Larrea decis. 56. Vela diff. 48. n. 11.

En an ex his, quæ extra testamentum dilponens dixit? Add. Molin. lib. 1. cap. 5. num. 41.

Et de probatione rerum majoratus. Mieres de Majorat. part. 4. quest. 20. Argel. de legitimo contrad. quest. 18. art. 5. & quest. 19. art. 5. Duran. decis. 281. n. 10. Pereg. de fideicomm. art. 44. Hodier. in Surdum, decis. 339.

Et de majoratu immemoriali probato, & an ex Regia facultate institutus censeatur, & quo jure in eo succeditur? Molin. lib. 1. de Primog. cap. 3. num. 22. & cap. 13. num. 100. & lib. 2. cap. 2. à num. 18. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 596.

Et quod non præsumitur, nisi probetur, & bona libera præsumuntur. Molin. lib. 2. de Primog. cap. 6. n. 8. Valenç. conf. 178.

Et an probato, quod domus sit solariega, majoratus probetur? Gutier. lib. 3. Pract. q. 17. à n. 266.

Et an per possessionem aliquorum annorum plures causas continentium? Lara lib. 1. de Anniv. c. 5. à n. 37.

Et an, & quomodo constetudine induci possit? Tiraquel. de jur. Primog. q. 16. & 91. & seqq.

Et quid si adhuc actus contrarii divisionis bonorum? Tiraquel. de jur. Primog. q. 90.

Majoratus ex quibus conjecturis, seu præsumptionibus institui videatur, seu ex quibus ejus institutio inducatur? Molin. lib. 1. de Primog. c. 5. Castillo lib. 4. controv. cap. 9. & lib. 5. c. 93. §. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 11. 12. 15. 16. 17. 19. & 3. seqq. & tom. 6. cap. 143. Mieres de Majorat. 1. p. quest. 5. Valençuel. conf. 185. Hermos. in l. 44. gloss. 5. à num. 6. tit. 5. part. 5. Barbos. voto 72. Vela diff. 49. num. 32. Gomez in l. 40. Taur. num. 63. P. Molin. tract. 2. de just. disput. 590. Rojas de incompat. part. 1. cap. 7. à num. 35. Crespi observat. 27. Flores de Men. lib. 1. var. q. 17. Giurb. de feud. §. 1. gloss. 8. à n. 21.

Et an, & quibus conjecturis majoratus probetur, & modus in eo succedendi? Fontan. decis. 31. & 3. seqq.

Et quod id ex arbitrio pendet judicantis? Molin. de Primog. lib. 1. cap. 5. num. 41.

Et an ex vocatione agnatorum? Castillo lib. 5. controv. cap. 93. §. 2.

Et an ex relieto familie, & prohibitione alienationis, & qualis inducatur? Molin. de Primog. lib. 1. cap. 5. Cevallos Com. q. 725. Valençuel. conf. 40. Leon decis. 170. Ciriaco. controv. 142. & seq.

Et an ex sola prohibitione alienationis. Maresc. lib. 2. var. cap. 103. Tondut. lib. 2. q. 47. Add. ad Molin. lib. 1. cap. 5. num. 7. & 17. Iul. Capon. tom. 4. discept. 271. & ibi etiam an, & ad quas personas, & causas extendatur.